

**Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning A/S**

**Ammitsbøllevej 37 D, Ødsted, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

---

**CVR-nr. 16 39 86 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

---

Kirsten Enggaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning A/S Ammitsbølvej 37 D Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 16 39 86 08 Stiftet: 15. september 1992 Regnskabsår: 1. maj - 30. april 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mona Ragnhild Kyndesen, formand Knud Schmidt Kyndesen Lotte Kyndesen Claus Schmidt Kyndesen
<b>Direktion</b>	Claus Schmidt Kyndesen, direktør Lotte Kyndesen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været tømrer- og snedkerforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.931 t.kr. mod 9.733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.042 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.931.486</b>	<b>9.732.669</b>
1 Personaleomkostninger	-8.785.167	-7.662.217
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390.870	-423.799
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.755.449</b>	<b>1.646.653</b>
Andre finansielle indtægter	13.351	20.691
2 Andre finansielle omkostninger	-149.632	-110.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.619.168</b>	<b>1.556.807</b>
Skat af årets resultat	-577.639	-369.450
<b>Årets resultat</b>	<b>2.041.529</b>	<b>1.187.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	750.000
Overføres til overført resultat	741.529	437.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.041.529</b>	<b>1.187.357</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.676.835	2.749.256
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.805	347.994
3	Produktionsanlæg og maskiner	863.516	769.775
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.792.156</u>	<u>3.867.025</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.792.156</u></b>	<b><u>3.867.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	678.100	521.700
	Varebeholdninger i alt	<u>678.100</u>	<u>521.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.156.014	1.386.231
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.753.221	1.103.299
	Periodeafgrænsningsposter	22.191	49.700
	Tilgodehavender i alt	<u>4.931.426</u>	<u>2.539.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.821.765</u>	<u>5.458.501</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.431.291</u></b>	<b><u>8.519.431</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.223.447</u></b>	<b><u>12.386.456</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	7.043.474	6.301.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.843.474</b>	<b>7.551.945</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	489.600	374.000
Andre hensatte forpligtelser	101.000	108.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>590.600</b>	<b>482.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.585.373
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.585.373
Kortfristet del af langfristet gæld	0	127.169
Igangværende arbejder for fremmed regning	240.221	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.286.661	678.040
Selskabsskat	462.039	274.500
Anden gæld	3.800.452	1.687.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.789.373	2.767.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.789.373</b>	<b>4.352.511</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.223.447</b>	<b>12.386.456</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	7.454.591	6.411.022	
Pensioner	993.703	828.452	
Andre omkostninger til social sikring	199.441	174.971	
Personalemkostninger i øvrigt	137.432	247.772	
	<b>8.785.167</b>	<b>7.662.217</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	2.666	0	
Andre renteomkostninger	146.966	110.537	
	<b>149.632</b>	<b>110.537</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
Kostpris primo	4.143.884	1.020.435	5.754.659
Tilgang	0	0	365.791
Afgang	0	0	-412.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.143.884</b>	<b>1.020.435</b>	<b>5.707.950</b>
Af- og nedskrivninger primo	1.394.628	672.441	4.984.884
Årets afskrivninger	72.421	96.189	272.050
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-412.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.467.049</b>	<b>768.630</b>	<b>4.844.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.676.835</b>	<b>251.805</b>	<b>863.516</b>

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.301.945	5.864.588
Årets overførte overskud eller underskud	741.529	437.357
	<b><u>7.043.474</u></b>	<b><u>6.301.945</u></b>

<b>6. Gældsforpligtelser</b>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	1.712.542
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.712.542</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier for t.kr. 1.850.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Kyndesen Holding ApS, CVR-nr. 25323203 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

. **Eventualposter (fortsat)**  
**Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**9. Nærtstående parter**  
**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S, Ammitsbølvej 37D, Ødsted, 7100 Vejle